CÂMARA MUNICIPAL DE CANGUÇUESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

1

EDITAL Nº 015/2023 - AP
“TORNA PÚBLICA A REALIZAÇÃO DE AUDIÊNCIAPÚBLICA PARA TRATAR SOBRE O TRANSTORNO DOESPECTRO AUTISTA (TEA)”.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTI, Presidente da Câmara Municipal deVereadores de Canguçu, Estado do Rio Grande do Sul, em conformidade com disposto naLei Orgânica do Município e Resolução nº 34/2008 - Regimento Interno da CâmaraMunicipal de Canguçu, comunica a realização de Audiência Pública para tratar sobre oTranstorno do Espectro Autista (TEA), a realizar-se no dia dezoito (18) de agosto de 2023,às dezenove (19) horas, na Sala de Sessões “Joaquim de Deus Nunes”, Plenário da Câmarade Vereadores – Rua General Osório, 979 – Canguçu – RS – CEP: 96.600-000.

Canguçu, 08 de agosto de 2023.

LUCIANO ZANETTI BERTINETTIPresidente

Publique-se.

DIEGO ROMÃO HELVIG WOLTERPrimeiro-Secretário

		2023-08-08T09:38:15-0300
	LUCIANO ZANETTI BERTINETTI:00101203004

		2023-08-08T10:07:14-0300
	DIEGO ROMAO HELVIG WOLTER:99192454020